
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

Uchwała Nr XLIV/5/2023 

Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków                                                                    
Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa Działania”                                                                                                                                             

z dnia 05.06.2023 r. 

W sprawie upoważnienia Zarządu LGD do wprowadzania zmian w Strategii Rozwoju 
Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna 

Grupa Działania” na lata 2023 - 2027 

Na podstawie § 21 pkt 18 Statutu Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa Działania”, 

Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia,                                                                     
uchwala co następuje; 

                                                                              §1                                                                                                                                          
Upoważnia się Zarząd do wprowadzania niezbędnych zmian w LSR i dokumentacji 
konkursowej przygotowanej pod potrzeby konkursu na wybór Strategii Rozwoju 
Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) na lata 2023 – 2027. 

                                                                             § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

                                                                    § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca  XLIV Nadzwyczajnego     
        Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia „Ślężanie - 
Lokalna Grupa Działania”    
 
     Elżbieta Pasławska                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 


